お客さま 各位

令和５年１１月吉日

名鉄知多タクシー株式会社

「早朝予約料金の廃止」と「時間指定予約料金の新設」のお知らせ

 日頃は名鉄知多タクシーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 このたび弊社では、午前４時から８時までの間の時間を指定した配車予約に適用してお

りました「早朝予約料金４３０円」を廃止し、時間を指定するご予約については、迎車料金

２００円に加えて時間指定予約料金３００円を新設することとなりました。

近年、ビジネスでのご利用や通院などで配車時間を指定されるお客様が増えており、時間

指定のご予約が受け難くなっています。お客様のニーズに応えるため、また、時間指定の車

両を確保するため、時間指定予約料金を新設させて頂きたいと存じます。

 これからも、お客様のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

 ご不明な点は、下記の名鉄知多タクシー株式会社までお問合せください。

記

【時間指定予約料金について】

１．開始日時  令和５年１２月１日

２．設定地域  知多交通圏

東海市・大府市・知多市・常滑市・半田市・東浦町・阿久比町

武豊町・美浜町・南知多町

３．料金    時間指定予約 １件につき ３００円

４．その他   ・タクシーが予約時間までに到着しなかった場合は頂きません

        ・時間指定しない場合の配車注文には適用しません

        ・時間制運賃には適用しません

        ・早朝予約料金４３０円は１１月３０日をもって廃止致します

 【お問合せ先】 名鉄知多タクシー株式会社 営業部 電話 0569-21-1320

受付時間 ９時から１７時

担当   営業部 神馬

以上